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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment de minis escargots salés, 3 sortes (Art. n°: 2793)

Ingrédients

FARINE DE BLE, eau, BEURRE (11%), tomates (9%), rapé EMMENTHAL (7%), sucre, olives
noires (3%), cryptogamique (3%), OEUF DE POULE ENTIER, levure, poudre DE PETIT LAIT,
amidon modifié, sel, GLUTEN DE BLE, huile de tournesol, basilic, poudre DE LAIT ECREME,
huile de noix de coco, (non hydrogénée), épaississant de sodium, JAUNE DOEUF poudre,
oignons, améliorant de farine(alpha-amylase, hemicellulase, acide ascorbique), agent
acidifiant acide citrique, agent antioxydation acide ascorbique, ail

Additifs alimentaires réglementés: contient un agent antioxydant

Peut contenir des traces de: SOJA, NOIX ET DERIVES, SESAME

Allergénes
Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DERIVES, LAIT ET DERIVES

—
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Ingrédients

FARINE DE BLE, eau, BEURRE (11%), rapé EMMENTHAL (10%), OEUF DE POULE
ENTIER, poudre DE PETIT LAIT, sucre, levure, amidon modifié, sel, GLUTEN DE BLE, huile
de noix de coco, (non hydrogénée), poudre DE LAIT ECREME, épaississant de sodium,
JAUNE DOEUF poudre, améliorant de farine(alpha-amylase, hemicellulase, acide ascorbique)

Peut contenir des traces de: SOJA, NOIX ET DERIVES, SESAME

Allergénes
Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DERIVES, LAIT ET DERIVES
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Ingrédients

FARINE DE BLE, eau, BEURRE (12%), pesto (8%)(basilic, huile vegetable, (non hydrogénée)
(colza, olives), FROMAGE(LAIT, sel, présure microbienne), ail, sel, agent acidifiant acide
citrique), poudre DE PETIT LAIT, sucre, OEUF DE POULE ENTIER, amidon modifié, levure,
sel, GLUTEN DE BLE, huile de noix de coco, (non hydrogénée), poudre DE LAIT ECREME,
épaississant de sodium, JAUNE DOEUF poudre, améliorant de farine(alpha-amylase,
hemicellulase, acide ascorbique)

Peut contenir des traces de: SOJA, NOIX ET DERIVES, SESAME

Allergénes
Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DERIVES, LAIT ET DERIVES
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